РЕШЕНИЕ

Совета Карамалинского  сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с.Карамалы                                             № 99                        от «23» октября  2023г.

Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в

Карамалинском сельском

поселении Азнакаевского

муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

муниципального образования «Карамалинское сельское поселение»

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

Совет Карамалинского  сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Карамалинском сельском

поселении Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в новой

редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:

- решение Совета Карамалинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении Положения о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе Карамалинского сельского

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» от «26»

февраля 2020 № 159;

- решение Совета Карамалинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и

дополнений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе

Карамалинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Карамалинского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан от 26.02.2020 № 159 «Об утверждении Положения о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе Карамалинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»» от «24» апреля

2020 № 164;

consultantplus://offline/ref=82653F8AB83EC555B2956119DCFE6597A5F11221EB4BFC8B4897633635A326CF41DDA1DBFD1C313381E9E6BFD6k9b3H
consultantplus://offline/ref=82653F8AB83EC555B2956119DCFE6597A5F01021EF41FC8B4897633635A326CF41DDA1DBFD1C313381E9E6BFD6k9b3H

- решение Совета Карамалинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и

дополнений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе

Карамалинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Карамалинского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан от 26.02.2020 № 159 «Об утверждении Положения о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе Карамалинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции

решения от 24.04.2020 №168) и о приостановлении действия его отдельных

положений»» от «22» июня 2020 №170;

- решение Совета Карамалинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и

дополнений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе

Карамалинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Карамалинского_

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан от 26.02.2020 № 159__ «Об утверждении Положения о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе Карамалинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции

решений от 24.04.2020 № 164, от 22.06.2020 № 170)»» от «16» декабря 2020 №16;
- решение Совета Карамалинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и

дополнений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе

Карамалинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Карамалинского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан от 26.02.2020 № 159 «Об утверждении Положения о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе Карамалинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции

решений от 24.04.2020 № 164, от 22.06.2020 №170, от 16.12.2020 № 16)»» от «18»

октября 2021 № 40;
- решение Совета Карамалинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и

дополнений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе

Карамалинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Карамалинского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан от 26.02.2020 №159 «Об утверждении Положения о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе Карамалинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции

решений от 24.04.2020 № 164, от 22.06.2020 № 170, от 16.12.2020 № 16, от

18.10.2021 № 40)»» от «07» апреля 2022 №52;

- решение Совета Карамалинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и

дополнений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе

Карамалинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Карамалинского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан от 26.02.2020 № 159 «Об утверждении Положения о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе Карамалинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции

решений от 24.04.2020 № 164, от 22.06.2020 № 170, от 16.12.2020 № 16, от

18.10.2021 № 40)»» от «18 » апреля 2022 № 57;

- решение Совета Карамалинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и

дополнений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе

Карамалинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Карамалинского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан от 26.02.2020 №159 «Об утверждении Положения о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе Карамалинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции

решений от 22.04.2020 №164, от 22.06.2020 № 170, от 12.12.2020 №16, от

18.10.2021 №40, от 07.04.2022 №52, от 18.04.2022 № 57)»» от «07» апреля 2023

№83.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального

района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам бюджета, финансам, налогам и экономики Совета

Карамалинского сельского поселения Азнакаевского районного Республики

Татарстан.

Председатель                                                            А.Р.Ногманов

http://aznakayevo.tatar.ru/